TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG
VẬN TẢI TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Quy trình xét duyệt đề cương luận văn thạc sĩ

Kính gửi: Học viên chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ
 Viện Đào tạo Sau đại học (ĐTSĐH) thông báo qui trình xét duyệt đề cương luận văn thạc sĩ tới học viên chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ, cụ thể:
1. Thông báo kế hoạch
· Viện ĐTSĐH ra thông báo kế hoạch thực hiện đề cương luận văn thạc sĩ với mốc thời gian cụ thể.
2. Đối với học viên
· Lựa chọn tên đề tài và đề xuất người hướng dẫn;
· Đăng kí tên đề tài theo thông báo của Viện ĐTSĐH.
3. Đối với Khoa/Viện chuyên môn:
· Tiếp nhận từ Viện ĐTSĐH danh sách đăng ký luận văn thạc sĩ của học viên;
· Thành lập Hội đồng khoa học cấp Khoa/Viện để rà soát, đánh giá tính thực tiễn, khoa học, và các nội dung khác theo qui định của đề tài luận văn thạc sĩ.
4. Đối với Viện Đào tạo sau đại học:
· Tổng hợp danh sách xét duyệt đề cương luận văn thạc sĩ từ Khoa/Viện chuyên môn;
· Kiểm tra việc trùng lắp tên đề tài luận văn thạc sĩ;
· Kiểm tra các thủ tục hành chính và các điều kiện của người hướng dẫn;
· Hoàn thiện các thủ tục rà soát, kiểm tra, tổng hợp dữ liệu;
· Soạn thảo quyết định, làm thủ tục trình Hiệu trưởng phê duyệt Quyết định công nhận tên đề tài luận văn thạc sĩ.
Trân trọng thông báo./.